
quarta-feira, 05 de aGOStO de 2009 7Diário Oficial Executivo  1
PORTARIA Nº 1.771/2009-CCG DE 4 DE AGOSTO DE 2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 
2.163, de 6 de abril de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 285/2009 – GAB/

SEGOV,

R E S O L V E:

exonerar ROSEANE CRISTINA RODRIGUES PATRICIO do 

cargo em comissão de Assessor de Câmara III, código 

GEP-DAS-012.5, com lotação na Secretaria de Estado de 

Governo, a contar de 31 de julho de 2009.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,4 DE AGOSTO 

DE 2009.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRAN CO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.772/2009-CCG DE 4 DE AGOSTO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 2.163, de 6 de abril de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 285/2009 – GAB/

SEGOV,

R E S O L V E

exonerar GIBSON KEPLER SARMENTO PEREIRA do cargo 

em comissão de Assessor de Câmara I, código GEP-DAS-

012.3, com lotação na Secretaria de Estado de Governo, a 

contar de 31 de julho de 2009.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,4 DE AGOSTO 

DE 2009

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.773/2009-CCG DE 4 DE AGOSTO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 2.163, de 6 de abril de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 285/2009 – GAB/SEGOV,

R E S O L V E:

exonerar RENATA NEVES BITTENCOURT do cargo em 

comissão de Assessor de       Câmara III, código GEP-DAS-

012.5, com lotação na Secretaria de Estado de Governo, a 

contar de 31 de julho de 2009.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,4 DE AGOSTO 

DE 2009.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.774/2009-CCG DE 4 DE AGOSTO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 

2.163, de 6 de abril de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 285/2009 – GAB/SE-

GOV,

R E S O L V E:

exonerar ADAILSON OLIVEIRA BARTOLOMEU do cargo em co-

missão de Assessor de       Câmara II, código GEP-DAS-012.4, 

com lotação na Secretaria de Estado de Governo, a contar de 31 

de julho de 2009.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,4 DE AGOSTO DE 

2009.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.775/2009-CCG DE 4 DE AGOSTO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 

2.163, de 6 de abril de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 285/2009 – GAB/SE-

GOV,

R E S O L V E:

exonerar NORMA NAZARÉ GOMES DE OLIVEIRA do cargo em 

comissão de Assessor, código GEP-DAS-012.4, com lotação na 

Secretaria de Estado de Governo, a contar de 31 de julho de 

2009.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,4 DE AGOSTO DE 

2009.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.776/2009-CCG DE 4 DE AGOSTO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 

2.163, de 6 de abril de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 285/2009 – GAB/SE-

GOV,

R E S O L V E:

exonerar ROSANA PINHEIRO DA CUNHA do cargo em comissão 

de Secretário de Câmara, código GEP-DAS-011.2, com lotação 

na Secretaria de Estado de Governo, a contar de 31 de julho de 

2009.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,4 DE JULHO DE 

2009.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.777/2009-CCG DE 4 DE AGOSTO DE 

2009.

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 

2.163, de 6 de abril de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 285/2009 – GAB/SE-

GOV,

R E S O L V E:

exonerar NELSON PAULO ALCÂNTARA do cargo em comissão de 

Coordenador do Núcleo de Controle Interno, código GEP-DAS-

011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Governo, a contar 

de 31 de julho de 2009.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,4 DE AGOSTO DE 

2009.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº1.778/2009-CCG DE 4 DE AGOSTO DE 2009.

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 

2.163, de 6 de abril de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 285/2009 – GAB/SE-

GOV,

R E S O L V E:

exonerar PATRÍCIA MEDEIROS MIRALHA do cargo em comissão 

de Assessor de      Câmara II, código GEP-DAS-012.4, com 

lotação na Secretaria de Estado de Governo, a contar de 31 de 

julho de 2009.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,4 DE AGOSTO 

DE 2009.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº1.779/2009-CCG DE 4 DE AGOSTO DE 2009.

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

n.º 2.163, de 6 de abril de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 285/2009 – GAB/

SEGOV,

R E S O L V E:

nomear PAULA REGINA ARRUDA DE AZEVEDO para exercer 

o cargo em comissão de Assessor de Câmara II, código 

GEP-DAS-012.4, com lotação na Secretaria de Estado de 

Governo, a contar de 1º de agosto de 2009.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,4 DE AGOSTO 

DE 2009.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº1.780/2009-CCG DE 4 DE AGOSTO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

n.º 2.163, de 6 de abril de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 285/2009 – GAB/

SEGOV,

R E S O L V E:

nomear ROGÉRIO DA SILVA SANTOS para exercer o cargo 

em comissão de Assessor de Câmara I, código GEP-DAS-

012.3, com lotação na Secretaria de Estado de Governo, a 

contar de 1º de agosto de 2009.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,4 DE AGOSTO 

DE 2009.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº1.781/2009-CCG DE 4 DE AGOSTO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

n.º 2.163, de 6 de abril de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 285/2009 – GAB/

SEGOV,

R E S O L V E:

nomear SALOMÃO ANTONIO MUFARREJ HAGE para exercer o 

cargo em comissão de Assessor de Câmara II, código GEP-DAS-

012.4, com lotação na Secretaria de Estado de Governo, a con-

tar de 1º de agosto de 2009.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,4 DE AGOSTO DE 

2009.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº1.782/2009-CCG DE 4 DE AGOSTO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 

2.163, de 6 de abril de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 285/2009 – GAB/SE-

GOV,


